2023 年 12 月吉日

お客様各位

旭トステム外装株式会社

AT-WALL、SHiZEN 寒冷地域販売終了のご案内

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて弊社におきましては、原材料並びに燃料価格の高騰が続く中、あらゆるコストダウンに取り組み、

また、お客様への価格改定を実施してまいりましたが、現在も資材高騰が続いている状況の下、製品の

安定的な供給を継続していくためには更なる体制の整備が必要と判断いたしました。

つきましては、寒冷地域においてはDanサイディング、WALL-Jの販売に特化し、AT-WALL、SHiZENの

販売を終了いたします。

皆様には大変ご不便をお掛けしますが、皆様の信頼にお応えできるよう今後も努力してまいる所存でござ

います。何卒ご理解の上、引続きお引き立て賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【 寒冷地域 】 AT-WALL、SHiZEN 販売終了

実施時期   2024 年 3 月 30 日（土）納品分まで

※足らず枚の納品については弊社受発注窓口へご相談下さい。

※別添 AT-WALL、SHiZEN 適用地域区分を参照下さい。

以上

AT-WALL、SHiZEN 寒冷地域区分
都道府県 市区町村 地域別  都道府県 市区町村 地域別

北海道 全域    寒冷地域  福島県 大沼郡 金山町  寒冷地域

青森県 全域    寒冷地域   大沼郡 昭和村  寒冷地域

岩手県 全域    寒冷地域   大沼郡 会津美里町  寒冷地域

宮城県 全域    寒冷地域   西白河郡 西郷村  寒冷地域

秋田県 全域    寒冷地域   西白河郡 泉崎村  寒冷地域

山形県 全域    寒冷地域   西白河郡 中島村  寒冷地域

福島県 福島市    寒冷地域   西白河郡 矢吹町  寒冷地域

  会津若松市    寒冷地域   東白川郡 棚倉町  寒冷地域

  郡山市    寒冷地域   東白川郡 矢祭町  寒冷地域

  白河市    寒冷地域   東白川郡 塙町  寒冷地域

  須賀川市    寒冷地域   東白川郡 鮫川村  寒冷地域

  喜多方市    寒冷地域   石川郡 石川町  寒冷地域

  二本松市    寒冷地域   石川郡 玉川村  寒冷地域

  田村市    寒冷地域   石川郡 平田村  寒冷地域

  伊達市    寒冷地域   石川郡 浅川町  寒冷地域

  本宮市    寒冷地域   石川郡 古殿町  寒冷地域

  伊達郡 桑折町  寒冷地域   田村郡 三春町  寒冷地域

  伊達郡 国見町  寒冷地域   田村郡 小野町  寒冷地域

  伊達郡 川俣町  寒冷地域  茨城県 常陸太田市    寒冷地域

  安達郡 大玉村  寒冷地域   久慈郡 大子町  寒冷地域

  岩瀬郡 鏡石町  寒冷地域  群馬県 吾妻郡 中之条町  寒冷地域

  岩瀬郡 天栄村  寒冷地域   吾妻郡 ⾧野原町  寒冷地域

  南会津郡 下郷町  寒冷地域   吾妻郡 嬬恋村  寒冷地域

  南会津郡 檜枝岐村  寒冷地域   吾妻郡 草津町  寒冷地域

  南会津郡 只見町  寒冷地域   吾妻郡 高山村  寒冷地域

  南会津郡 南会津町  寒冷地域   吾妻郡 東吾妻町  寒冷地域

  耶麻郡 北塩原村  寒冷地域  新潟県 全域    寒冷地域

  耶麻郡 西会津町  寒冷地域  ⾧野県 全域    寒冷地域

  耶麻郡 磐梯町  寒冷地域  山梨県 全域    寒冷地域

  耶麻郡 猪苗代町  寒冷地域  岐阜県 高山市    寒冷地域

 河沼郡 会津坂下町  寒冷地域    飛騨市    寒冷地域

 河沼郡 湯川村  寒冷地域    郡上市    寒冷地域

 河沼郡 柳津町  寒冷地域    下呂市    寒冷地域

 大沼郡 三島町  寒冷地域    大野郡 白川村  寒冷地域

添付

都道府県 市区町村 地域別  都道府県 市区町村 地域別

富山県 全域    寒冷地域  広島県 三次市    寒冷地域

石川県 全域    寒冷地域    庄原市    寒冷地域

福井県 全域    寒冷地域    安芸高田市    寒冷地域

滋賀県 大津市    寒冷地域    山県郡 安芸太田町  寒冷地域

  彦根市    寒冷地域    山県郡 北広島町  寒冷地域

  ⾧浜市    寒冷地域    神石郡 神石高原町  寒冷地域

  高島市    寒冷地域  山口県 萩市    寒冷地域

  米原市    寒冷地域    阿武郡 阿武町  寒冷地域

京都府 福知山市    寒冷地域

  舞鶴市    寒冷地域

  綾部市    寒冷地域

  宮津市    寒冷地域

  京丹後市    寒冷地域

  与謝郡 伊根町  寒冷地域

  与謝郡 与謝野町  寒冷地域

兵庫県 豊岡市    寒冷地域

  美方郡 香美町  寒冷地域

  美方郡 新温泉町  寒冷地域

鳥取県 全域    寒冷地域

島根県 全域    寒冷地域

岡山県 津山市    寒冷地域

 高梁市   寒冷地域

  新見市    寒冷地域

  真庭市    寒冷地域

  美作市    寒冷地域

  真庭郡 新庄村  寒冷地域

  苫田郡 鏡野町  寒冷地域

  勝田郡 勝央町  寒冷地域

  勝田郡 奈義町  寒冷地域

  英田郡 西粟倉村  寒冷地域

  久米郡 美咲町  寒冷地域

旭トステム外装㈱ ホームページ AT-WALL 適用地域区分リンク
https://www.asahitostem.co.jp/item/atwall/application.php